

AP7:s svartlistade bolag från och med 16 juni 2021

AP7 investerar i de bolag som på ett godtagbart sätt följer kraven i de internationella konventioner som Sverige har skrivit under och som kommer till uttryck i FN Global Compacts tio principer, vilka beskriver företags ansvar för mänskliga rättigheter, arbetsvillkor, miljö och antikorrusion. AP7 svartlistar företag som deltar i utveckling och produktion av kärnvapen. Från och med granskningen i december 2016 är Parisavtalet till FN:s klimatkonvention en av de normer vi utgår från i vår analys.

Följande företag är svartlistade från och med den 16 juni 2021:

Aecom	Involvering i kärnvapen.
AES Corp	Kränkningar av mänskliga rättigheter och miljönormer i samband med ett dammbyggnadsprojekt i Panama.
Airbus SE	Involvering i kärnvapen.
Aurora Cannabis, Inc	Involvering i cannabis
Avichina Industry & Technology	Kränkningar av mänskliga rättigheter genom försäljning av vapen till Burma.
Babcock International Group Plc	Involvering i kärnvapen.
BAE Systems Plc	Involvering i kärnvapen.
Barrick Gold Corp	Kränkningar av miljönormer i samband med gruvdrift i Chile och Argentina.
Bharat Heavy Electricals Ltd	Kränkningar av miljönormer genom konstruktion av kolkraftverk i Bangladesh i anslutning till världsarvsklassad nationalpark
BHP Group Plc/Ltd	Kränkningar av miljönormer och mänskliga rättigheter i samband med en dammolycka i Brasilien.
Boeing Co	Involvering i kärnvapen.
Booz Allen Hamilton Holdings	Involvering i kärnvapen.
Brookfield Asset Management Inc	Involvering i kärnvapen
BWX Technologies	Involvering i kärnvapen
Canopy Growth Corp	Involvering i cannabis
Centrais Eletricas Brasileiras	Kränkningar av mänskliga rättigheter i samband med ett dammbyggnadsprojekt i Brasilien.
China Resources Power Holdings Co Ltd	Agerar i strid med Parisavtalet genom att expandera sin kolverksamhet
China Shipbuilding Industry Co	Involvering i kärnvapen
Cintas Corp	Kränkningar av arbetstagares rättigheter i USA.
Coal India Ltd	Agerar i strid med Parisavtalet genom att expandera sin kolverksamhet
Companhia Energetica de Minas Gerais (CEMIG)	Kränkning av mänskliga rättigheter i samband med dammbyggnadsprojekt i Brasilien.
Cronos Group Inc	Involvering i cannabis
Deutsche Telekom AG	Kränkningar av arbetstagares rättigheter i USA.
Elbit Systems Ltd	Produktion av klustervapen <i>samt</i> försäljning av krigsmateriel som används i kränkningar av mänskliga rättigheter i Israel.
Elswedey Electric Co	Kränkningar av miljönormer i Tanzania genom konstruktion av vattenkraftverk i en världsarvsklassad nationalpark
Enbridge Inc	Kränkningar av mänskliga rättigheter i samband med konstruktion av oljeledning i USA.

Entergy Corp	Agerar i strid med Parisavtalet genom att motverka klimatlagstiftning i USA.
Evergy, Inc.	Agerar i strid med Parisavtalet genom att motverka klimatlagstiftning i USA.
Exxaro Resources Ltd	Agerar i strid med Parisavtalet genom att expandera kolverksamhet
Exxon Mobil Corp	Agerar i strid med Parisavtalet genom att motverka klimatlagstiftning i USA.
Fluor Corp	Involvering i kärnvapen.
Fortive Corp	Involvering i kärnvapen.
Gazprom PJSC	Agerar i strid med Parisavtalet genom utvinning av arktisk olja i Ryssland.
General Dynamics Corp	Involvering i kärnvapen.
Hanwha Corp	Involvering i klustervapen och personminor.
Hitachi Zosen Corp	Involvering i kärnvapen
Honeywell International Inc	Involvering i kärnvapen.
Huaneng Power International Inc	Agerar i strid med Parisavtalet genom att expandera sin kolverksamhet
Huntington Ingalls Industries Inc	Involvering i kärnvapen.
Incitec Pivot Ltd	Kränkningar av mänskliga rättigheter genom import av fosfat från det ockuperade Västsahara.
Indofood Sukses Makmur	Kränkningar av arbetstagares rättigheter i Indonesien
Inner Mongolia Yitai Coal Co Ltd	Agerar i strid med Parisavtalet genom att expandera sin kolverksamhet
Jacobs Engineering Group Inc	Involvering i kärnvapen.
JBS SA	Kränkningar av arbetstagares rättigheter i USA och Brasilien
Korea Electric Power Corporation (KEPCO)	Agerar i strid med Parisavtalet genom att expandera sin kolverksamhet <i>samt</i> kränkningar av mänskliga rättigheter i samband med en dammolycka i Laos.
Korea Shipbuilding & Offshore Engineering	Kränkningar av arbetstagares rättigheter i Sydkorea.
L3Harris Technologies Inc	Involvering i kärnvapen.
Larsen & Toubro Ltd	Involvering i kärnvapen.
Leidos Holdings Inc	Involvering i kärnvapen.
Leonardo SPA	Involvering i kärnvapen.
Lockheed Martin Corp	Involvering i kärnvapen, klustervapen och personminor.
Lukoil PJSC	Kränkningar av miljönormer i samband med oljeutvinning i Ryssland.
Marathon Petroleum Corp	Kränkningar av mänskliga rättigheter i samband med konstruktion av oljeledning i USA.
Northrop Grumman Corp	Involvering i kärnvapen.
NTPC Ltd	Kränkningar av miljönormer genom konstruktion av kolkraftverk i Bangladesh i anslutning till världsarvsklassad nationalpark
Nutrien Ltd	Kränkningar av mänskliga rättigheter genom import av fosfat från det ockuperade Västsahara.
Peabody Energy	Agerar i strid med Parisavtalet genom att motverka klimatlagstiftning i USA.
Phillips 66	Kränkningar av mänskliga rättigheter i samband med konstruktion av oljeledning i USA.
Posco	Kränkningar av arbetstagares rättigheter i Turkiet.
Posco International Corp	Kränkningar av arbetstagares rättigheter i Turkiet.

Power Construction Corporation of China, Ltd	Kränkningar av miljönormer i Tanzania genom konstruktion av vattenkraftverk i en världsarvsklassad nationalpark
PT Adaro Energy Tbk	Agerar i strid med Parisavtalet genom att expandera sin kolverksamhet
Raytheon Technologies	Involvering i kärnvapen <i>samt</i> kränkningar av mänskliga rättigheter i samband med vapenförsäljning kopplat till krigsförbrytelser i Jemen.
Renault SA	Kränkningar av arbetstagares rättigheter i Turkiet.
Repsol SA	Kränkningar av mänskliga rättigheter i samband med ett gasutvinningsprojekt i Peru.
Rolls-Royce Holdings Plc	Involvering i kärnvapen.
Rosneft Oil Co	Kränkningar av miljönormer i samband med oljeutvinning i Ryssland
Royal Dutch Shell Plc	Kränkningar av miljönormer och mänskliga rättigheter i samband med oljeutvinning i Nigeria.
Safran SA	Involvering i kärnvapen.
SDIC Power Holding Co Ltd	Agerar i strid med Parisavtalet genom att expandera sin kolverksamhet
Serco Group Plc	Involvering i kärnvapen <i>samt</i> kränkningar av mänskliga rättigheter i samband med drift av flyktingförläggningar i Australien.
SGL Carbon SE	Involvering i kärnvapen.
Shaanxi Coal Industry Co Ltd	Agerar i strid med Parisavtalet genom att expandera sin kolverksamhet
SK Holdings Co	Kränkningar av mänskliga rättigheter i samband med ett gasutvinningsprojekt i Peru <i>samt</i> kränkningar av mänskliga rättigheter i samband med en dammolycka i Laos.
SK Innovation Co Ltd	Kränkningar av mänskliga rättigheter i samband med ett gasutvinningsprojekt i Peru.
Southern Co	Agerar i strid med Parisavtalet genom att motverka klimatlagstiftning i USA.
Tata Power Co Ltd	Involvering i kärnvapen.
TC Energy Corp	Agerar i strid med Parisavtalet genom storskaligt oljeledningsprojekt i USA och Kanada.
Textron Inc	Involvering i klustervapen.
Thales SA	Involvering i kärnvapen.
T-mobile US Inc	Kränkningar av arbetstagares rättigheter i USA.
Toshiba	Involvering i kärnvapen.
Vale SA	Kränkningar av mänskliga rättigheter i samband med dammbyggnadsprojekt i Brasilien <i>samt</i> kränkningar av miljönormer och mänskliga rättigheter efter en dammolycka i Brasilien.
Walmart Inc	Kränkningar av arbetstagares rättigheter i USA.
Washington H. Soul Pattinson	Agerar i strid med Parisavtalet genom att expandera sin kolverksamhet
Yanzhou Coal Mining Co Ltd	Agerar i strid med Parisavtalet genom att expandera sin kolverksamhet